## Tabula

in principio: et post principiis et in medio  
Excomunicati ab apostolo mox vexabantur a dyabolo. i.ad Thimo. pmo. Le. 4. car. 199. B. in medio et ante finem.

Excomunicatio quam tulit apostolus contra angelos et apostolos quomodo intelligatur. ad Gal. i. Lec. 2. car. 133. B. in fine.  
Excusatione nullaz habuerunt iudei quod non crediderunt euangelio. Ad Roma. io. Lec. 3. car. 38. L. ante finem.

Excusat se apostolus ad Heb. et nunciis quez misit et salutatibus comedauit. ad beb. 13. Lec. 3. car. 261. B. post principiis.  
Exemplar primordiale oium regum et pensionis est filius dei. i. Lor. ii. Le. i. car. 82. B. post principiis.

Ex ipso: per ipsum: et in ipsis: et quid per eum: et per: et per intelligat. ad Rom. ii. le. 5. car. 42. B. in medio et sequentibus.  
Exire: separari: et mundus non tangere tripliciter exponitur. z. Lor. 6. Le. 3. car. 117. A. in medio et ante finem.

Expectare oportet hominem iustum humanam nam et sensibilem creaturam in nouatione elemetorum. ad Ro. 8. le. 4. car. 29. B. in principio et sequentibus.  
Extasis est qui diuinus amor non sinit amatores esse suipius: sed regum amatorum. z. Lor. 12. Lecti. i. car. 127. A. post principium.

Ex seipsum efficit bonum per appetitum virtute et cognitum. z. Lor. 12. lec. i. car. 127. A. post principium et in medio. Ha-

**Fabula** est quedam compositione ex miris ad inducendum homines ad diligendum yentes. i. ad Timo. 4. lec. 2. car. 203. L. in medio.

Factum hoc participium quod intelligatur contra fotonum fabelli et arrium. ad ro. i. le. 2. car. 2. B. in fine: et L. in pmo et post pmo  
Factum de Christo ab apostolo ex muliere et non natu: quod ex voluntate patris. ad Ro. i. lec. 2. car. 2. L. in principio.

Factus de Christo ex semine dauid secundum carnem. ad Gal. 4. lec. 2. car. 143. A. in fine.  
Falsi testes sunt non solum qui aliqua yana vel falsa contra aliquem bolez singunt sed etiam qui falsa cum deo testantur. i. Lor. 15. le. 2. car. 98. L. in principio.

Fascinatio de ludificatio sensus per partem magicam. ad Gal. 3. Lec. i. car. 138. L. post principium.

Fatuus ex vi non est malum: sed ex parte significationis est prohibitum. i. ad Timo. 4. le. i. car. 203. B. in fine.

Ge.

Gemine non mutantur in sexu virile in resurrectione ultima: sed utrumque permanebunt. ad Ephe. 4. lect. 4. car. 164. B. post principium.

Hermetum hunc in se duo. s. saporē et corrupzione. i. Lor. 5. Lec. i. car. 67. L. in medio.

Si.

Fides romanorum comedat ex certis signis: quod prompti erant ad subaudiendum.

ad Ro. i. lec. 5. car. 4. L. in principio.  
Fides importat quādā certitudinē ad id quod non videtur. ad Ro. i. Le. 6. car. 5. D. in principio.

Propter incredulitatem unius vel pluriū progauiū iudeorum non auferebat sic: nec fides nostra. ad Ro. 3. Lec. i. car. 12. ante finem.

Ex fide remanet firma promissio propter virtutem diuinę iustificatis. ad Ro. 4. lec. 3. car. 16. D. ante finem.

Fides sicut reputabat abrahe ad iusticiam ita et nobis si firmā habuerim⁹. ad Ro. 4. lec. 3. car. 17. L. post pmo.

Fides si recipiat peccatum quod creditur non est vel: si autem per habitum sic quicquid est virtus quicquid non. ad Ro. i. lec. 6. car. 5. D. i. pmo.

Fides importat assensum quendam cum certitudine ad id quod non videtur. ad ro. i. le. 6. car. 5. D. i. pmo.

Fides recipiet aliquid put est virtus: aliquid put de scientia et differunt ut particolare et universalē. ad Roma. i. 4. lec. 3. car. 51. L. in medio.

Fides grano sinapis separabit: et quod scit cum maximi in fide fuerint: nullum tamen legimus motes trastulisse. i. Lor. 12. lec. i. car. 91. L. in medio.

Fides non est ex nobis quamvis credere sit in nostro arbitrio. ad Ephe. 2. lec. 3. car. 157. L. in principio.

Fides non debet nobis ex merito operum procedentium. ad Ephe. 2. Lect. 3. car. 157. L. post principium.

Fides primo annuntiata est in iudea. sicut fidelium persecutio ibi primū est orta. i. ad Thes. 2. lec. 3. car. 189. L. in fine.

Fides est speradax suba rerum argumentum non apparatum notabilis expositio ad Heb. ii. Lec. i. car. 249. B. in fine. et L. in principio et sequentibus.

Fides accipiet duplum. Uno modo proprie alio modo cōtēre: prima est non visorum: alia excludit omnē certā exclusionem. ad Heb. ii. lec. i. car. 250. A. in medio.

Fides distinguunt ab opione dubitacione et inspicione. ad Heb. ii. lec. i. car. 250. A. post principium.

Per fidem salvatur homo sine meritis procedenter. ad Ephe. 2. le. 3. car. 157. L. pmo.

Fidei huius in yli potest errare in particulari. ad Tym. i. le. 4. car. 218. B. post pmo.

Post pmo prii parentis nemo potuit saluari a reatu culpe originali nisi per fidem. ad Heb. ii. Le. 2. car. 251. A. in pmo.

Fidei annuntiata pertenens in eodem genere peccati plus peccat quam ignorans. Ad Heb. io. Lec. 3. car. 248. B. post pmo.

Fidei enoch: et si translatum sit a diversitate huius yite: tamen aliquis morietur cum helya. ad Heb. ii. Le. 2. car. 250. D. in principio.

Fidei moyses magnus factus est: quod filius pharaonis se negavit. ad Heb. ii. Lec. 5. car. 253. A. post principium.

Fidei actus est credere: et est actus fidei determinatio ad ynu ex impio yolu-

tatis. ad Heb. ii. Lecti. i. car. 249. L. post principium.

Fidelium et infidelium peccata distinguuntur quod fidelis grauius peccat quam infidelis. i. ad Tym. 5. Lec. i. car. 205. A. in medio et ante finem.

Fidei certitudo dicitur esse in corde et in effectu. ad Ro. io. lec. i. car. 37. A. in fine.

Fidei honestum intellectus non determinat ad assentium veritati ex necessitate. ad Ro. io. Lec. 2. car. 37. L. aū fine.

Ad fidem duo regunt. s. cordis inclinatio et credibilis determinatio. ad Ro. io. Lec. 2. car. 38. B. post principium.

Ad fidem p̄tinētia in p̄mitua ecclesia non erat oia determinata. ad Ro. 14. Le. 3. car. 51. A. ante finem.

Difficile est ad fidem conuertere ignorantes. s. propter doctrinā hereticā vel non plenam cognitionem. ad Ro. 15. Le. 2. car. 53. B. in medio.

Fidei fundatū quod sit et per auxilium lignum et stipula quod intelligatur. i. cor. 3. Lecti. 2. car. 63. A. post principium et sequentibus.

Fideles non debet eligere indices infideles. i. Lor. 6. le. i. car. 68. D. in principio.

Per fidem firmam et sine charitate miracula sunt. i. Lor. 12. le. 2. car. 91. L. in me.

Fides non habentatis irritus oportetie dei per quem miracula sunt. i. Lor. 12. le. 2. car. 91. L. in principio.

Figura et res figurata quod diuersimode intelliguntur de Christo. ad Heb. i. Le. 3. car. 224. D. post pmo et in medio.

Figura quod recipitur bono: multo melior est figurato. in malis eccl̄uero. i. Lor. 10. car. 79. D. in medio.

Siliat̄ez christi quomodo heretici expugnauerunt: videlicet fotonus fabelli et arrius. ad Ro. i. Lecti. 2. car. 2. B. in medio et ante finem.

Silios non debere thesaurizare parentibus: sed eccl̄uero quod intelligatur. z. Lor. 12. Le. 5. car. 129. L. aū fine.

Silius dei adoptiū fuerunt non solum iudei: sed et gentiles conuersti. ad Gal. 4. Lec. 3. car. 143. B. ante finem et in fine.

Siliolos vocauit apostolus Salathas: quia puer in parturitione vocatur siliolus. ad Gal. 4. Lecti. 5. car. 144. D. in medio.

Silius eē silius prius si genitium designet: hitudinem cause efficiētis ē falsa: si autem formam. id est silius essentiā est vā. ad Colos. 1. lec. 3. car. 181. A. in principio.

Silius dei deus assumptus nām humanus: non autem hominem. ad Phili. 2. Le. 2. car. 174. D. in principio et post pmo.

Silius deus ymagō patris: et non eccl̄uero. similis et verbum. ad Colos. 1. Lec. 4. car. 181. A. aū fine.

Silius meus cum dicitur es tu hodie genuit et exponitur ad Heb. ii. Lec. 3. car. 224. L. in fine.

# Tabula

6

**G**flagella qb<sup>d</sup> de flagellauit filios isra  
el ppter adoratione<sup>r</sup> vituli.i.Lor.10.  
lec.z.car.79.in medio et an fine.

**E**lectere genua an<sup>r</sup> tribunal xp<sup>i</sup> est ro  
ne qu<sup>e</sup> reddere et deybo ocioso.ad

Ro.14.lect.i.car.50.A.in principio.

**So.**

**F**ornicatio d<sup>r</sup> a fornice arcu triuphalis  
iuxta quē erat luponaria.ad Ephe.5.  
lect.z.car.167.A.in fine.

**F**ornicationē fugere docet apls Lor.  
thios multis rōnib<sup>r</sup>.i.Lor.6.le.3.car.  
70.B.per totuz. **Fr.**

**F**ruit<sup>r</sup> est duplex.s.acq<sup>r</sup>s per laborez  
et pdactus naturaliter.ad Hal.5.lect.  
6.car.48.D.in fine.

**F**ruiturū se dixit apls romanis i adue  
tu ei<sup>r</sup>.ad Ro.15.le.3.cā.53.D.post pn.

**F**ru<sup>r</sup> d<sup>r</sup> cognitis:qr voluntas ibi dele  
ctatur: et quid sit frui.ad Phil.1.le.z.  
car.222.L.in principio.

**F**ruitio in duobus consistit.s.in yisloē  
intellectus: et delectatione affectus.  
ad Heb.iz.le.4.car.258.A.in principio.

**Su.**

**F**undamētū ecclesie sunt apli inq<sup>r</sup>tuz  
xp<sup>m</sup> anūcauerūt.pncipale vo funda  
mentum est tñ xp<sup>s</sup> Iesus.ad Ephe.  
z.lec.6.car.159.B.post pn<sup>m</sup> et in medio.  
Gurari et rape iter se differūt:qr pm<sup>r</sup>  
latenter:z<sup>r</sup> hostiliter.z.Lor.iz.lect.i.  
car.127.A.in principio. **Ha.**

**G**alathe seducti a pseudo aplis  
dicebat aplm nō hēre  
tantā auētate; sicut petr<sup>r</sup> et ceteros  
aplōs. Ad Hal.1.le.i.car.122.B.an fi.  
Galathe vñ plumpserint origines et q<sup>r</sup>  
stulti fuerint et instabiles.ad Hal.1.le.  
i.car.122.L.in medio.

**G**alathē dimiserūt sp̄nsanctū et adhe  
serūt legalib<sup>r</sup>.ad Hal.3.lect.z.car.139.  
A.in medio.

**G**alathia trāslatio d<sup>r</sup>.vñ apls dicebat  
alludēdo ad vocabulū.miroz qr tam  
cito transferimini. Ad Hal.1.le.z.car.  
122.A.post pncipiuz.

**G**audiū qñq<sup>r</sup> puenit ex bona causa:qr  
qr ex mala.ad phii.1.lect.z.car.147.A.  
an finez. **He.**

**G**enealogia xp<sup>i</sup> vñlnis gloriose et aliq<sup>r</sup>  
aplōz.ad Hal.1.le.5.car.124.D.in pn.

**G**enealogia xp<sup>i</sup> nō ponit duplīcī rōne  
qr gñatio eius est ineffabilis: et qr nō p  
tinet ad genus leuiticū.ad Heb.7.le.  
i.car.228.B.post pncipium.

**H**ētiles et si non fierūt xpo iuncti fm  
carnē fuerunt tñ sibi iuncti fm sp̄n  
ad Hal.4.lect.3.car.143.B.in fine.

**Hl.**

**G**loria est clara cum laude noticia.ad  
Heb.1.lect.7.car.6.D.in medio.